MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÌNDIOS
CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 - E

O Prefeito Municipal de Ribeirão dos Índios, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e na forma

prevista no Art. 37 da Constituição Federal e demais legislações TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL bem como

o HOMOLOGA nos seguintes termos:

Artigo 1º - O Resultado Final consta deste Edital.

Artigo 2º - Não houve interposião de Recursos em face do Resutado Preliminar.

Artigo 3º - Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023.

Artigo 4º - O prazo de validade do presente Processo Seletivo Simplificado é de 1 (um) ano contado da data de

publicação do presente Edital, podendo ser prorrogado por igual período.

Artigo 5º - Os candidatos aprovados deverão atender à convocação para anuência de maneira expressa, confirmando

ou não o seu interesse na contratação.

Artigo 6º - O não comparecimento do candidato convocado no prazo fixado no edital de convocação implicará no

reconhecimento de desistência da vaga oferecida, revertendo o direito de contratação em favor do próximo colocado,

na ordem de classificação.

Artigo 7º - A convocação dos candidatos aprovados no quando se der, respeitará rigorosamente a ordem de

classificação do resultado final, sob pena de nulidade.

Artigo 8º - Este Edital divulga o Resultado Final, bem como o homologa para todos os efeitos legais, entrando em

vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Professor de Educação Básica II (PEB II): INGLÊS

Posição Nº

INSC

CANDIDATO CPF Parcial PO MAT CG CE PT Títulos Média

final

 1  4634  THAIS BARRETO DOS SANTOS  ***.563.118-** 21.00 9.00 9.00 48.00  87.00  0.00  87.00

Professor de Educação Básica II (PEB II): MÚSICA

Posição Nº

INSC

CANDIDATO CPF Parcial PO MAT CG CE PT Título

s

Média final

 1  4510  ETIENE DA SILVA CACHEFFO  ***.178.998-** 21.00 9.00 6.00 48.00  84.00  0.00  84.00

 2  4663  ADRIANA GUEDES DE AQUINO FONSECA  ***.870.608-** 21.00 3.00 9.00 42.00  75.00  5.00  80.00

Ribeirão dos Índios, 07 de junho  de 2023

JOSÉ AMAURI LENZONI

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br
http://www.ribeiraodosindios.sp.gov.br/